Tunas/RS, quinta-feira – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS Nº 23/2025

O Prefeito Municipal de Tunas torna público que realizará a abertura da licitação a seguir

mencionada, cujo edital pode ser obtido na íntegra junto à Prefeitura Municipal, localizada na Rua

Carolina Schmitt, nº 388, neste Município, e pelo e-mail: pmtunaslicitacao@gmail.com .

Objeto: Pregão Eletrônico RP 23/2025 – Registro de Preço para Prestação de Serviços

Horas/Máquinas, conforme Edital.

Abertura: 09h00min do dia 27 de agosto de 2025.

Maiores informações e edital podem ser obtidos junto à Prefeitura Municipal, localizada na Rua

Carolina Schmitt, nº 388, neste Município, ou nos sites: www.bll.org.br e www.tunas.rs.gov.br.

Tunas, RS, 14 de agosto de 2025.

Paulo Henrique Reuter
Prefeito Municipal

                               1 / 2

Tunas/RS, quinta-feira – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2025

RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Tunas/RS, no uso das atribuições que lhe confere o cargo, RATIFICA a

Dispensa de Licitação n° 13/2025, que visa a contratação de pessoa jurídica para  fornecimento de

Material para Projetos para serem trabalhados nas escolas de Rede Municipal do município de

Tunas/RS, sendo vencedora a empresa EDITORA EDUCACIONAL CORREA LTDA, CNPJ:

56.170.867/0001-40, Rua Cristiano Ramos de Oliveira,1666,sala 03, Caxias do Sul/RS CEP: 95.110-

117, o valor total deste contrato é de R$11.100,00 (onze mil e cem reais)

Esta licitação se retifica nos termos do art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

Tunas-RS, 14 de Agosto de 2025.

PAULO HENRIQUE REUTER

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-08-14T13:09:28-0300
	Brasil
	PM DE TUNAS
	Diário Oficial